
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 258/2019 

 Komisarza Wyborczego w Kielcach IV 

z dnia 30 października 2019 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum w Bałtowie 

 

Na podstawie art. 49 ust. 4 pkt 1 i art. 50 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 15 września 2000 r. 

o referendum lokalnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 741), Komisarz Wyborczy w Kielcach IV 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania Rady Gminy w Bałtowie 

przed upływem kadencji, zarządzonego na dzień 24 listopada 2019 r., powołuje się obwodowe 

komisje do spraw referendum, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 5 do postanowienia. 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Bałtowie, a także wywiesza się w siedzibie Komisji. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach IV 

 

/-/ Piotr Świerczyński 

 

 

  



 

 

 

 Załączniki do postanowienia nr 258/2019  

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV 

z dnia 30 października 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 1, Szkoła Podstawowa w Bałtowie, 

Bałtów 81, 27-423 Bałtów: 

 

1. Wioletta Teresa CHUCHAŁA, zgłoszona przez organ wykonawczy Gminy 

Bałtów, zam. Bałtów 

2. Adam DOMAŃCZYK, zgłoszony przez organ wykonawczy Gminy Bałtów, 

zam. Bałtów 

3. Anna Teresa KAŁUŻA, zgłoszona przez organ wykonawczy Gminy Bałtów, 

zam. Rudka Bałtowska 

4. Elżbieta WALAS-LUCENKO, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Bałtów 

5. Mirosława Maria WĄSIK, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Bałtów 

6. Jadwiga Barbara ZDONEK, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Bałtów 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa  

im. Legionów Polskich w Okole, Okół 82, 27-423 Bałtów: 

 

1. Irena DĄBEK, zgłoszona przez organ wykonawczy Gminy Bałtów, zam. Okół 

2. Małgorzata KOT, zgłoszona przez organ wykonawczy Gminy Bałtów, 

zam. Wycinka 

3. Donata Ewa MAJEWSKA, zgłoszona przez organ wykonawczy Gminy Bałtów, 

zam. Bałtów 

4. Ilona Marlena RÓŻALSKA, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Pętkowice-Kolonia 

5. Renata SIEPETOWSKA, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Okół 

6. Wacław Włodzimierz TOBIS, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Okół 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 3, Budynek byłej Szkoły Podstawowej 

w Pętkowicach, Pętkowice 49, 27-423 Bałtów: 

 

1. Jolanta Hanna CUKIERSKA, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Skarbka Dolna 

2. Mariusz Janusz GIERCZAK, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Bałtów 

3. Małgorzata Anna GRUDNIEWSKA, zgłoszona przez organ wykonawczy 

Gminy Bałtów, zam. Skarbka Dolna 

4. Wioletta OSOJCA, zgłoszona przez organ wykonawczy Gminy Bałtów, 

zam. Skarbka Dolna 

5. Jarosław Tomasz RÓG, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Bałtów 

6. Ewelina SPAŁA, zgłoszona przez organ wykonawczy Gminy Bałtów, 

zam. Pętkowice 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 4, Szkoła Podstawowa w Bałtowie 

budynek Wólka Bałtowska, Wólka Bałtowska 30, 27-423 Bałtów: 

 

1. Edyta Mariola GIEZ, zgłoszona przez organ wykonawczy Gminy Bałtów, 

zam. Wólka Bałtowska-Kolonia 

2. Joanna KOT-JESIONEK, zgłoszona przez organ wykonawczy Gminy Bałtów, 

zam. Wólka Bałtowska 

3. Grażyna MUCHALSKA, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Wólka 

Bałtowska-Kolonia 

4. Jadwiga Zofia MUCHALSKA, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Wólka Bałtowska 

5. Teresa PAJĄK, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Borcuchy 

6. Jadwiga Henryka SMOLIŃSKA, zgłoszona przez organ wykonawczy Gminy 

Bałtów, zam. Bałtów 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 5, Świetlica Wiejska w Michałowie, 

Michałów 11, 27-423 Bałtów: 

 

1. Renata Mariola ADAMCZYK, zgłoszona przez organ wykonawczy Gminy 

Bałtów, zam. Okół 

2. Bogusław Adam DĘBNIAK, zgłoszony przez organ wykonawczy Gminy 

Bałtów, zam. Bałtów 

3. Marek Dariusz GĄSIOR, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Michałów 

4. Iwona Marzena GUZAL, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Michałów 

5. Paweł KUDAS, zgłoszony przez organ wykonawczy Gminy Bałtów, 

zam. Maksymilianów 

6. Agnieszka Weronika PIOTROWSKA, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Wólka Bałtowska-Kolonia 

 


